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BZP.271-20/IG/21

           

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Budowa  połączenia  ulicy
Powstańców Warszawskich z ulicą Bytomską – ETAP II wraz z przebudową ulicy Powstańców
Warszawskich w Piekarach Śląskich”.

   

I. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniach
14.07.2021 r. oraz 19.07.2021 r. wpłynęły pytanie dotyczące treści SWZ i udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Proszę o rozwianie wątpliwości  dotyczących możliwości  prowadzenia negocjacji.  W Rozdział 1
SWZ pisze,  że „Postępowanie o  udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest  w trybie
podstawowym  bez  negocjacji,  natomiast  w  Rozdziale  22  SWZ  zamieszczono  informację,  że
„Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  prowadzenia  negocjacji  (przewiduje  możliwość
prowadzenia negocjacji)….” 

 Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Rozdziale 22 w punkcie 6 – wykreśla zapis „Zamawiający
zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji (przewiduje możliwość prowadzenia negocjacji)
w celu ulepszenia treści ofert, które podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert”.

Pytanie:  

POZ. 43 przedmiaru: Nowe połączenie drogowe. Prosimy o informacje czy powyższy obmiar jest
prawidłowy? (czy nie podano omyłkowo długości całości kanału teletechnicznego???)

Odpowiedź:
Informujemy,  że  poz.  43  przedmiaru  nowe  połączenie  drogowe  jest  prawidłowa.
Doprecyzowujemy,  że  zgodnie  z  założeniami  projektowymi  216  m  to  całkowita  długość  rur
biegnących w kanale technologicznym. Wyjaśniamy ponadto, że należy przyjąć długość rur ok.
400m oraz zabudowę studni 5 szt. Wykonanie 140 m kanału technologicznego musi uwzględnić
rozbiórkę i przywrócenie do stanu pierwotnego już istniejącego chodnika.

Branża  elektryczna  -  oświetlenie  -  Nowe  połączenie  drogowe  i  cz.  Powstańców
Warszawskich 

Pytanie:
W związku z ciągłością realizacji inwestycji , prosimy o zamieszczenie sylwetek słupów i opraw z
I etapu. 

Odpowiedź:
W  załączeniu  (zał.1)  zdjęcie  poglądowe  z  zabudowanych  w  1  etapie  słupów  i  opraw.
Zamawiający nie  narzuca i  nie  wskazuje konkretnego modelu  słupa ani  oprawy.  Zdjęcie jest
poglądowe.

Pytanie:
Prosimy o zamieszczenie schematu oświetleniowego dla Nowego połączenia drogowego. 



Odpowiedź:
W załączeniu (zał.2) przedkładamy schemat oświetleniowy w formacie pdf.

Branża energetyczna - przebudowa kabli SN - Nowe połączenie drogowe 

Pytanie:
Prosimy  o  zamieszczenie  schematów  przebudowy  kabli  SN  ze  wskazaniem  relacji  celem
wyjaśnienia rozbieżności ,  ponieważ wg SWZ  pkt. 17)  przebudowa linii kablowej SN – ok. 1362
m.,  natomiast wg PBW - zestawienia materiałowego tematycznego kabla należy przebudować
1008mb i taka długość została uwzględniona w przedmiarze w poz.116 . 

Odpowiedź:
Przedkładamy schemat przebudowy kabli w formacie pdf. (Zał. 3) 

Dokonujemy modyfikacji SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w pkt.17, przebudowa linii kablowej
SN - wartość wynosi 1008mb

Pytanie: 

Przedmiar  robót  -  poz.  113  -  dotyczy  wykonania  wykopu  -  118,8m3 ,  natomiast  wg  analogii
wykopu winno być 336mb*0,6*1,2 =241,92m3 , poz. 114 - nasypanie warstwy piasku -165mb
winno być 336m*2-podsypka i zasypka piaskiem kabla  poz. 118 - dotyczy zasypanie wykopu -
99,0m3 , natomiast  wg powyższych  winno być 201,6m3 , wywiezienie nadmiaru ziemi poz.120 i
121 - 19,80m3 , wg powyższego w przywołanych pozycjach winno być 40,33m3

Odpowiedź:

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót, poz.113, zmieniamy wartość na 241,92m3

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar  robót,  poz.114, zmieniamy na 336m x 2 (podsypka i
zasypka piaskiem kabla)
W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót, poz.118, zmieniamy wartość na 201,6m3

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót, poz.120 i 121, zmieniamy wartość na 40,33m3

Pytanie:

W przedmiarze  brak  pozycji  związanej  z  wykonaniem  pomiaru  wyładowań  niezupełnych  na
kablach SN . Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź:

Po  wykonaniu  prac  należy  przeprowadzić  wszystkie  niezbędne  badania  linii  kablowych
wchodzących w skład robót budowlanych, w tym pomiary wyładowań niezupełnych. Wykonawca
wszelkie  niezbędne  pomiary  wymagane  przez  przepisy  oraz  warunki  gestora  sieci  powinien
uwzględnić w cenie ryczałtowej.

Branża teletechniczna -kanał technologiczny 

Pytanie:
Prosimy o zamieszczenie schematu kanału technologicznego, 

Odpowiedź:

Całość materiałów dotyczących kanału technologicznego w tym rury, studnie, przebieg, znajdują
się w dokumentacji dołączonej do postępowania przetargowego (Nowe połączenie drogowe PB +
PW).

Branża energetyczna - przebudowa kabli SN - cz. ul. Powstańców Warszawskich 

Pytanie:

Prosimy  o wyjaśnienie  rozbieżności  SWZ  pkt.16  -przebudowa linii  kablowej  SN  -  ok.191m ,
natomiast w zamieszczonym PBW  ani też w przedmiarze robót nie ma uwzględnionego zakresu
prac. Czy zatem w/w kabel jest przedmiotem inwestycji.



Odpowiedź:

Dokonujemy modyfikacji SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w pkt.16, przebudowa linii kablowej
SN – dotyczy on ułożenia linii zasilającej niskiego napięcia, wartość wynosi 191m. 

II.  Na  podstawie  art.  286  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje SWZ .

1. W rozdziale 2:

Jest:

     17)   przebudowa linii kablowej SN – ok. 1362 m.

A powinno być:

    17)   przebudowa linii kablowej SN – ok. 1008 mb.

     

Jest:

     16)  przebudowa linii kablowej SN – ok. 191 m.

A powinno być:

    16)   ułożenie linii zasilającej niskiego napięcia  – ok. 191 m.

2. W rozdziale 19:

Jest:

1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej,   nie później niż do dnia 
28.07.2021 r. do godziny 11:30.

Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę 
przetargową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w ust. 1 
niniejszego rozdziału SWZ, oferta zostanie odrzucona.

A powinno być:

1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej, nie później niż do dnia 
29.07.2021 r. do godziny 11:30.

Uwaga: Za datę i godzinę złożenia oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na Platformę 
przetargową, tj. datę i godzinę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie podanym w ust. 1 
niniejszego rozdziału SWZ, oferta zostanie odrzucona.

3. W rozdziale 20:

Jest:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z

upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale 19 SWZ. Dzień ten jest pierwszym

dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż  termin związania ofertą upływa w

dniu 26.08.2021 r. 



A powinno być:

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z

upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale 19 SWZ. Dzień ten jest pierwszym

dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w

dniu 27.08.2021 r. 

4. W rozdziale 21 pkt. 1:

Jest:

Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  28.07.2021  r.  o  godzinie  12:00 w  pokoju  215,  na
komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i  pobraniu z  Platformy przetargowej
złożonych ofert.

A powinno być:

Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  29.07.2021  r.  o  godzinie  12:00 w  pokoju  215,  na
komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i  pobraniu z  Platformy przetargowej
złożonych  ofert.

5. W rozdziale 22 pkt. 6:

Jest:

6.  Zamawiający  przyzna  zamówienie  Wykonawcy,  który  złoży  ofertę  niepodlegającą
odrzuceniu,  i  która  zostanie  najwyżej  oceniona  (uzyska  największą  liczbę  punktów
przyznanych według kryteriów wyboru oferty określonych w niniejszej  SWZ).  Zamawiający
zastrzega  sobie  prawo  do  prowadzenia  negocjacji  (przewiduje  możliwość  prowadzenia
negocjacji) w celu ulepszenia treści ofert, które podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny
ofert.

A powinno być:

6.  Zamawiający  przyzna  zamówienie  Wykonawcy,  który  złoży  ofertę  niepodlegającą
odrzuceniu,  i  która  zostanie  najwyżej  oceniona  (uzyska  największą  liczbę  punktów
przyznanych według kryteriów wyboru oferty określonych w niniejszej SWZ). 

                                                                                  

 Przewodniczący Komisji Przetargowej

 

Ewa Grabiarz


